
Příloha k žádosti o dotaci (poskytnutí příspěvku dle usnesení 

vlády č. 207/2022 ve znění usnesení č. 235/2022 a případně dalších 

změn) 

Celkový předhled (sumář za listy 1-3} 

Tabulku nevyplňovat, dojde k automatickému vyplnění na základě doplněni 
dat na dal~ích listech. 

Celková 

pofadovaná 
I Druh ubytovacfho zařl zení dle usneseni vlády č. 207/2022 21 Maxlmálnl kompenzačni příspěvek osoba/noc v Kč Počet ubytovaných osob '1 Počet noci poskytnutého ubytováni za dané obdob! 

částka za obdob! 
v Kč 

bod IV odst. 1 200 o o o 
bod IV odst. 2 200 o o o 
bod IV odst. 3 250 16 423 105750 

bod IV odst. 4- byty právnických osob (P0121 250 nebo 200 o o o 
Celkem za období 16 423 105750 

- Údaje se vyplňují za období kalendářní měsíc. První období se mimořádně stanovuje od 24. 2. 2022 do 31. 3. 2022, další období jsou již dle standardních kalendářních měsíců. 
Pokud bude kraj žádat o zpětné proplacení příspěvku za vice období, je nutné vyplnit tyto přehledy za každé období samostatně. Při uplatňování nároku na příspěvek je též nutné respektovat změnu usnesení vlády č. 
207/2022, která byla vládou přijata dne 23. března 2022 (usnesení č. 235) a nabyla účinnosti ode dne 25. března 2022 od 00:00 hod. 

-Dle bodu IV/2 usnesení vlády č. 207/2022, ve znění usnesení vlády č . 235/2022, se v účelových zařlzenlch pro ubytování podle§ 22 odst. 1 písm. dl zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, stanoví výše kompenzačního příspěvku pro jednu ubytovanou osobu na noc ve výši 200 Kč/noc. 

- Dle bodu IV /4 usnesení vlády č. 207/2022, ve znění usneseni vlády č. 235/2022, je omezena výše kompenzačního příspěvku pro kraje na zajištění nouzového ubytování podle bodu 1 usnesení částkou 3 000 Kč za 
ubytovanou osobu za kalendářní měsíc, je-li nouzové ubytováni podle bodu I usneseni poskytováno v bytě právnické osoby. V jednom takovém bytě lze zohlednit nejvýše 4 ubytované osoby za kalendářní měsíc. 

'i Podkladem pro tato data je centrální databáze pro krizové fízenl HUMPO (Humanitární pomoc). Pokud se jedná a mezidobí (bod Vl. usneseni v/ódy č. 207/2022), kdy údaje nebyly bezprostfedně zoznamenóvóny v systému 
HUMPO, je možné pro účely prokazovóní počtu osob uváděných v této příloze na úrovni kraje využívat na pf. tyto doklady: krajem uhrazená faktura v pfíloze doplněná výpisem z evidence daného ubytovacího zařízení, 
kopiemi z ubytovacích knih včetně čestného prohlášení ubytovatele o poskytnutí bezplatného nouzového ubytování v souladu s usnesením v/ódy č. 207/2022, po pf. další doklady, které tuto skutečnost potvrzují. 

21 Pokud se jednó o nouzové ubytovóní dle bodu IV. 4. usnesení vlády č. 207/2022 ve znění usneseni v/ódy č. 235/2022 (nouzové ubytování v bytě právnické osoby), je nutné tyto údaje vykózat na samostatném Jistě. 
Maximólní výše pfíspěvku na 1 ubytovanou osobu a noc je diferencovanó dle typu vlastníka ubytovací kapacity (vlastník dle bodu IV odst.2 - max. příspěvek 200 Kč/osoba noc, vlastník dle bodu bodu IV odst. 3 - max. 
pfíspěvek 250 Kč/osoba noc). Zároveň je nutné respektovat limit dle bodu IV.4. usnesení v/ódy č. 207/2022, ve znění usnesení vlády č. 235/2022, kdy v jednom bytě je možné nórokovat za účelem kompenzace ze stótního 
rozpočtu pouze 4 ubytované osoby za kalendóřní měsíc o maximólní čóstce ve výši 3000 Kč na 1 osobu, tj. maximólně 12 000 Kč na 1 byt za jeden kalendáfní měsíc. 

ť:estně prohlašuji, 

že údaje uvedené v této příloze k žádosti o dotad jsou přesné, pravdivé a úplné. 

V Pusté Polomi dne 30.6.2022 .
PodpiS: 

Razítko organizace: ~r~t~\ ť tl) ) . ... 
~ I'UST A POLOM 
'\ * 
~ "' :1t •I\''.!> -"" ·~~ 
~-



llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MMOPP00MLOKV 

Seznam ubytovaných osob postižených ozbrojeným konfliktem UA 

za období: ...... 
2022 cerven 

Název ubytovacího 
Komunitní centrum a fara, Pustá Polom 

zařízení: 

Adresa ubytovacího zařízení: Slezská 32, Pustá Polom 

Číslo smlouvy MMOPPOOF62TM 

Provozovatel: Římskokatolická farnost Pustá Polom 

IČO: 47810581 

Kontaktní osoba: 
jméno, přijmení, tel., e-mail 

druh ubytovacího zařízení: nouzové ubytování typ ubytovacího zařízení: jiné 

Poř. č. Jméno Příjmení 
Datum Ubytování Ubytování Počet nocí 

Poznámka 
narození od do I osobu 

1 1.6.2022 30.6.2022 30 pokračuje v ubytování 

2 1.6.2022 30.6.2022 30 pokračuje v ubytování 

3 1.6.2022 30.6.2022 30 pokračuje v ubytování 

4 1.6.2022 30.6.2022 30 pokračuje v ubytování 

5 1.6.2022 30.6.2022 30 pokračuje v ubytování 

6 1.6.2022 30.6.2022 30 pokračuje v ubytování 

7 1.6.2022 30.6.2022 30 pokračuje v ubytování 

8 1.6.2022 30.6.2022 30 pokračuje v ubytování 

9 1.6.2022 30.6.2022 30 pokračuje v ubytování 

10 1.6.2022 30.6.2022 30 pokračuje v ubytování 

ll 1.6.2022 30.6.2022 30 pokračuje v ubytování 

12 1.6.2022 18.6.2022 17 

13 1.6.2022 18.6.2022 17 

14 1.6.2022 18.6.2022 17 

15 1.6.2022 30.6.2022 30 pokračuje v ubytování 

16 19.6.2022 30.6.2022 12 pokračuje v ubytování 

Celkem 423 

V Pusté Polomi dne: 30.6.2022 

Doia· 1 'i. 07. 2022 
C-/.: - .............................................. ' .a 
f'llcl!y .. ........... J l"cl .... ~..... . .. __ 




